ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу принять меня на обучение в ПО АНО «Автошкола Ягуар» по программе  подготовки водителей транспортных средств  категории  « B ».

О себе сообщаю следующие данные:

     1. Фамилия ____________________________________________
     2. Имя        _____________________________________________
     3. Отчество_____________________________________________
     4.  Дата рождения _______________________________________

     5.  Место рождения ______________________________________

     6.  Образование__________________________________________

     7.  Место работы ________________________________________

     8.  Должность ___________________________________________

     9.  Раб. тел.________________ Дом. тел._____________________

    10. Моб. тел._____________________________________________

    11. Паспорт серия ____________  номер _____________________

          место и дата выдачи ___________________________________

          _____________________________________________________

    12  СНИЛС _____________________________________________

    13. Домашний адрес (по прописке)__________________________

          _____________________________________________________

    14. Предпочтительное время обучения теории:

       с 9-00 или с 18-30_______________________________________
    15. Предпочтительное время обучения вождению
    ________________________________________________________
    16. Имеется ли опыт вождения?_____________________________
    17. Откуда вы узнали об Автошколе?
    ________________________________________________________
    18. Адрес электронной почты_______________________________
  Дата заполнения                 «____»________________ 20___ г.

  С условиями обучения ознакомлен и согласен.
                                                     Подпись ______________________